
 
 

UCHWAŁA NR VII/57/25 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5890



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/57/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

     w złotych 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 297 712,83 -9 173 712,83 9 173 712,83 9 297 712,83 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 173 712,83 -9 173 712,83 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 572 831,15 -572 831,15 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 600 881,68 -8 600 881,68 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 600 881,68 8 600 881,68 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 600 881,68 8 600 881,68 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 572 831,15 572 831,15 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 572 831,15 572 831,15 
855   Rodzina 71 000,00 0,00 25 500,00 96 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 66 000,00 0,00 25 500,00 91 500,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 14 000,00 0,00 25 500,00 39 500,00 

bieżące razem: 35 504 407,00 -9 173 712,83 9 199 212,83 35 529 907,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  42 435,00 0,00 0,00 42 435,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 423 021,65 0,00 0,00 3 423 021,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  351 780,00 0,00 0,00 351 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5890



      

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

 
bieżące razem: 1 899 396,00 0,00 0,00 1 899 396,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 40 826 824,65 -9 173 712,83 9 199 212,83 40 852 324,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

394 215,00 0,00 0,00 394 215,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5890



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/57/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 240 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 260 500,00 240 500,00 240 500,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 253 500,00 233 500,00 233 500,00 0,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 321 000,00 301 000,00 271 000,00 77 000,00 194 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 835,00 222 835,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 543 835,00 301 000,00 271 000,00 77 000,00 194 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 242 835,00 242 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 270 000,00 77 000,00 193 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 835,00 222 835,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 522 835,00 300 000,00 270 000,00 77 000,00 193 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 222 835,00 222 835,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 525 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 835,00 -222 835,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 302 165,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 165,00 877 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 225 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 835,00 -222 835,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 1 002 165,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 165,00 577 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 076 357,05 32 656 755,40 29 965 189,40 20 056 920,00 9 908 269,40 1 230 000,00 1 329 131,00 42 435,00 0,00 90 000,00 7 419 601,65 7 419 601,65 351 780,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 835,00 -222 835,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 248 335,00 25 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 222 835,00 222 835,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5890



po zmianach 40 101 857,05 32 682 255,40 29 985 689,40 20 056 920,00 9 928 769,40 1 230 000,00 1 334 131,00 42 435,00 0,00 90 000,00 7 419 601,65 7 419 601,65 351 780,00 0,00 0,00 
    
    

Rodzaj zadania: Zlecone   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 899 396,00 1 899 396,00 416 066,00 377 339,00 38 727,00 0,00 1 483 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 899 396,00 1 899 396,00 416 066,00 377 339,00 38 727,00 0,00 1 483 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5890



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/57/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

   

Zakup koparko-ładowarki oraz ciągnika wraz z ładowaczem czołowym i 
przyczepy do usuwania awarii wodociągowo-kanalizacyjnych na terenie gminy 
Wróblew 

1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

600   Transport i łączność 3 356 041,65 0,00 3 356 041,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 356 041,65 0,00 3 356 041,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 000,00 0,00 1 295 000,00 

   Dokumentacje projektowe 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114301 E w miejscowości Inczew 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 145 000,00 0,00 145 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 061 041,65 0,00 2 061 041,65 

   Przebudowa drogi gminnej nr 114463E w miejscowości Tubądzin, dz. 315/1 2 061 041,65 0,00 2 061 041,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej w miejscowości Tubądzin 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 418 560,00 0,00 418 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5890



 75095  Pozostała działalność 418 560,00 0,00 418 560,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 780,00 0,00 66 780,00 

   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 66 780,00 0,00 66 780,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 977,70 0,00 291 977,70 

   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 291 977,70 0,00 291 977,70 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 802,30 0,00 59 802,30 

   Projekt grantowy "Cyberbezpieczny Samorząd" 59 802,30 0,00 59 802,30 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 222 835,00 242 835,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 222 835,00 222 835,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 222 835,00 222 835,00 

   

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Oraczewie na 
zabezpieczenie wkładu własnego OSP na zadanie pn.: "Termomodernizacja 
Remizy OSP w Oraczewie" 

0,00 104 496,00 104 496,00 

   

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rowach na zabezpieczenie 
wkładu własnego OSP na zadanie pn.: "Termomodernizacja Remizy OSP w 
Rowach" 

0,00 118 339,00 118 339,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła na terenie Gminy Kłodzko we 
wrześniu 2024 roku 

20 000,00 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 100 000,00 - 222 835,00 877 165,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 300 000,00 0,00 300 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na realizację 
zadania pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu - 
Charłupia Wielka Etap I" 

300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5890



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 - 222 835,00 577 165,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00 - 222 835,00 577 165,00 

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00 - 222 835,00 577 165,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wróblew 50 000,00 0,00 50 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 000,00 0,00 990 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 990 000,00 0,00 990 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

990 000,00 0,00 990 000,00 

   
Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła 
parafialnego p.w. św. Klemensa w Wągłczewie 990 000,00 0,00 990 000,00 

Razem 7 419 601,65 0,00 7 419 601,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5890



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/57/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 835,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 835,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75478 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 75809 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
plan przed zmianą 1 130 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 1 190 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 835,00 Razem 
plan po zmianie 1 130 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 1 412 835,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5890



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/57/25 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku po zmianach 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
855   Rodzina 31 800,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  31 800,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 31 800,00 
Razem 31 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5890


	UCHWAŁA NR VII/57/25 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2025
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wróblew podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku po zmianach

		2025-05-30T11:56:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




